海口市美兰区人民政府办公室

海口市美兰区人民政府办公室
关于征求《美兰区整治违法建筑防控工作网格化

责任表》修改意见的通知

区各有关单位：

为更好的开展违法建筑防控工作，现就《美兰区整治违法建

筑防控工作网格化责任表》征求意见，请各有关单位尽快联系挂

点区领导、区挂点单位及其他相关单位，对该表内容进行核对、

补充完善，并于 2016 年 12 月 16 日上午 10 点前通过公文网反馈

至区城管执法局（联系人：陈芳，联系电话：65378459）。逾期不

反馈的，视为无意见。

特此通知

附件： 美兰区整治违法建筑防控工作网格化责任表

                             海口市美兰区人民政府办公室

       2016 年 12 月 15 日

（此件主动公开）